
Benvenuti é

Taucht ein in den Geschmack
Italiens....

Buon appetito



L ´íngrediente segreto é sempre 
l´ amore.



Softdrinks
Wasser mit / ohne   Kohlensäure

Cola / Cola Zero
Fanta / Sprite
Eistee Lemon / Peach

Orangensaft/ Apfelsaft*/
Naturtrüber Apfelsaft

Maracujanektar *

(*auch als Schorle erhältlich)

Chin Chin

0,75l           4.50

0,3l           3.00
 0,4l           4.00

0,3l           3.50

Citrus Sparkling/
Elderflower Rose

Homemade Limonaden
0,3l          4.50

Bier vom Fass
Krombacher Pils

 

Starnberger Bräu

 0,3l          3.20  
0,5l          5.00 

   0,3l           3.60   
0,5l           5.50

Moretti

Weizen

Weizen alkoholfrei

Krombacher alkoholfrei

0,33l            4.00

0,5l            5.50

0,5l            5.50

Flaschenbier 

0,33l            4.00

0,4l           4.50

0,3l           3.50
0,4l           4.50



Aperol Spritz 

Aperol Maracuja

Limoncello Spritz 

Limoncello Wildberry

Campari Spritz

Campari Orange 

Lillet Vive

Lillet Wild Berry 

Lillet White Peach

Aperitif 
0,3l     6.90

Spirituosen

Ramazotti

Ramazotti crema

Limoncello

Amaro Erbe

Frangelico

Nonnino

Williamsbirne

2cl    3.50

2cl    3.50

2cl    3.00

2cl    3.50

2cl    3.50

2cl    4.50

0,3l     6.90

0,3l     6.90

0,3l     7.90

0,3l     6.90

0,3l     6.90

0,3l     6.90

0,3l     6.90

Für Grappa haben wir eine extra Karte, bitte einfach nachfragen.

0,3l     6.90

4cl    5.00

Den köstlichen, italienischen Wein findet ihr auf unserer Weinkarte.



Antipasti

caprese                                         
Tomaten, Büffelmozzarella, Olivenöl,  Basilikumpesto
verfeinert mit Oregano

montanarina                               
kleine, frittierte Pizza mit Tomatensoße, Olivenöl, Fior di latte,
Parmesan und Basilikum im Steinofen gebacken

ANTIPASTO MISTO                         
gegrilltes Gemüse der Saison, italienische Salami, Bauletto
Schinken, Caprese, Oliven, Tomaten, Rucola, Parmesan  und
Weiteres

pizzabrot mit aioli                 

BRUSCHEttA 2 stück                   
hausgemachtes Brot mit Tomaten, Knoblauch, Olivenöl,
Oregano

serviert mit Rucola, Tomatensalat, Parmesan und Olivenöl

Salat mit garnelen          
Salat, Garnelen, Tomaten, Crostini
Olivenöl-Zitronen-Knoblauch Dressing

Salat mit tHunfisch            
Salat, Thunfisch, Oliven, rote Zwiebeln, Tomaten, Parmesan,
Crostini, Balsamico Dressing und Olivenöl

MARGHERITA                                    
Tomatensoße, Fior di latte, Olivenöl und Basilikum

MARINARA                                         
Tomatensoße, Knoblauch, Oregano,
Olivenöl und Basilikum
DIAVOLA                                           
Tomatensoße, Fior di latte, scharfe  italienische Salami ,
Olivenöl und Basilikum
SALAME                                            
Tomatensoße, Fior di latte, italienische Salami, Olivenöl und
Basilikum

Pizze classiche 

10.90

8.90

12.50

 12.50

9.90

12.90

11.90

7.90

10.90

 4.50 

10.90



Pizze speciali 
prosciutto e funghi       

bufalina                              

siciliana                              

LA THERESA                          

Tomatensoße, Fior di latte, italienischer Kochschinken, 
Champignons, Olivenöl und Basilikum

Tomatensoße, Büffelmozzarella, Olivenöl und
Basilikumpesto

Tomatensoße, Fior di latte, Auberginen, Chilli ,
Olivenöl und Basilikum

Tomatensoße, Fior di latte, Kapern, Sardellen,
Knoblauch, Oregano, Olivenöl und Basilikum

calzone                                 
Tomatensoße, Fior di latte, Salami, 
Ricotta, Parmesan, Olivenöl und Basilikum

parma rucola                    
Tomatensoße, Fior di latte,  Rucola, Parmesan, Olivenöl
und Baulettoschinken 

tonno  e CipollA                
Tomatensoße, Fior di latte, italienischer Thunfisch, 
Zwiebeln, Olivenöl und Basilikum

bronte                                   
Basilikumpesto, Fior di latte, italienische Mortadella, 
Ricotta, Parmesan, Olivenöl und Pistaziensplitter

13.90

14.90

13.90

14.90

13.90

16.90

13.90

16.90

BurratA
Tomatensoße, Fior di Latte, Rucola, Burrata,
Baulettoschinken, Basilikumpesto 

17.90

 
   auch vegan erhältlich.



Es lohnt sich nach dem aktuellen Tagesangebot zu fragen. Hier bieten
wir über die Speisekarte hinaus leckere Gerichte an. 

       auch vegan erhältlich.

Pasta

Pasta con Tonno

spaghetti mit garnelen    

aglio olio Rivisitato          

penne arrabbiata            

Tomatensoße, Olivenöl, Chilli , Zwiebeln, italienischer
Thunfisch, Kapern und Parmesan 

Tomatensoße verfeinert mit Bisque, Knoblauch, gelbe
Tomaten, Olivenöl, Chilli , Garnelen und Parmesan

Olivenöl, Knoblauch, Kapern, Sardellen, Oliven, Chilli ,
und Parmesan 

Tomatensoße, Chilli , Knoblauch, Petersilie,
Olivenöl und Parmesan 

pasta al pesto                  

penne alla siciliana      

carbonara                         

frische Basilikumpesto, Olivenöl und Parmesan 

Tomatensoße,  Chilli , Auberginen, Zwiebeln, Fior di
latte, Basilikum, Olivenöl und Parmesan

auf Eierbasis, Pecorino, Parmesan, Guanciale,
schwarzer Pfeffer 

tagliatelle con fagioli 
Olivenöl, weiße Bohnen, Chilli , Kapern, Oliven,
Sardellen, Knoblauch und Parmesan

15.90

11.90

11.90

14.90

10.90

14.90

15.90

11.90

Tagliatelle mit Lachs
Hummersoße, Knoblauch, Lachs, Olivenöl und
Parmesan

15.90



Tomatensoße, Fior di Latte, Olivenöl
Margherita

mit frischer Tomatensoße
PAsta al Pomodoro

auch alle anderen Pizzen sind in Kindergröße erhältlich.(-3 Euro)

Tomatensoße, Fior di Latte, italienische Salami,
Olivenöl und Basilikum

Salame

Tomatensoße, Fior di Latte, scharfe italienische
Salami, Olivenöl und Basilikum

Diavola

mit frischer Basilikumpesto und Parmesankäse
PAsta al Pesto

Pizze per i Piccolini

Pasta per i Piccolini

6.90

9.50

9.50

7.90

8.90

prosciutto e funghi       
Tomatensoße, Fior di latte, italienischer Kochschinken, 
Champignons, Olivenöl und Basilikum

10.90



Dolci
Straccetti di Pizza

-Nutella

-Pistaziencreme und Pistaziensplitter

-Honig, Orangenschale, Zucker, Zimt

Tiramisu

Gelato
wir bieten eine Auswahl verschiedener Eissorten
an: Vanille, Erdbeer, Schokolade, Wallnuss, 
Amarena Kirsch, Cappucino...

-zwei Kugel mit Sahne 

-drei Kugeln mit Sahne 

5.90

5.50

4.50

5.50

6.90

7.90

auch vegan erhältlich.

La dolce vita



Caffè

Espresso

Cafe crema

Cappuccino

Latte Macchiato

Tee

2.50

3.80
3.20

Tutto è possibile dopo il caffè...

3.80
2.50


